2

Российская Федерация
Иркутская область
  АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]ОТ 31 января 2018 года № 61-па

О ПРИЗНАНИИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ
ПРАВОВЫХ АКТОВ УТРАТИВШИМИ СИЛУ

 В соответствии с Соглашением о расторжении Регионального Соглашения о минимальной заработной плате в Иркутской области от 26 января 2017 года, подписанным 09.01.2018, руководствуясь статьей 1 Федерального закона от 19.06.2000 № 82-ФЗ «О минимальном размере оплаты труда», статьями 30, 31, 34, 35, 49 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать утратившими силу:
1)      постановление Администрации Шелеховского  муниципального
района от 18.01.2016 № 9-па «О доплате работникам муниципальных учреждений Шелеховского района, работникам Администрации Шелеховского муниципального района, финансируемых за счёт средств местного бюджета»;
         2) постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 02.02.2017 № 25-па «О внесении изменений в постановление Администрации  Шелеховского муниципального района от 18.01.2016 № 9-па».
            2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018.
         3. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского муниципального района                                    М.Н. Модин